



Bel Air Base A/S

Vestre Lufthavnsvej 54
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 35403833

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2022

Jan G. Børjesson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bel Air Base A/S
Vestre Lufthavnsvej 54
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35403833
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jan Godballe Børjesson, formand
Dennis Vad Lauridsen
Susanne Hessellund

Direktion

Susanne Hessellund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og vedligehold samt udleje af domicilejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.428 t.kr. mod et overskud på 293 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 21.975 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med tidligere fremsatte forventninger.

Forventet udvikling

Der forventes for det kommende år et tilfredsstillende resultat under hensyntagen til den aktuelle konkurrencesituation og de aktuelle markedsvilkår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.476.966	936.415
Af- og nedskrivninger		(582.646)	(582.646)
Driftsresultat		1.894.320	353.769
Andre finansielle indtægter	1	282.208	270.599
Andre finansielle omkostninger	2	(346.076)	(249.001)
Resultat før skat		1.830.452	375.367
Skat af årets resultat	3	(402.778)	(82.584)
Årets resultat		1.427.674	292.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.427.674	292.783
Resultatdisponering		1.427.674	292.783

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		16.067.877	16.650.523
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	16.067.877	16.650.523
Anlægsaktiver		16.067.877	16.650.523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.817.490	12.610.253
Udskudt skat	5	6.730.000	6.607.000
Periodeafgrænsningsposter		45.800	0
Tilgodehavender		21.593.290	19.246.654
Likvide beholdninger		52.335	153.125
Omsætningsaktiver		21.645.625	19.399.779
Aktiver		37.713.502	36.050.302

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		21.474.829	20.047.155
Egenkapital		21.974.829	20.547.155
Gæld til realkreditinstitutter		12.618.854	13.627.383
Langfristede gældsforpligtelser	6	12.618.854	13.627.383
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.053.922	1.047.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.073	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		341.376	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		525.778	203.584
Anden gæld		824.129	575.750
Periodeafgrænsningsposter		249.541	24.598
Kortfristede gældsforpligtelser		3.119.819	1.875.764
Gældsforpligtelser		15.738.673	15.503.147
Passiver		37.713.502	36.050.302
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	20.047.155	20.547.155
Årets resultat	0	1.427.674	1.427.674
Egenkapital ultimo	500.000	21.474.829	21.974.829

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	282.208	270.191
Renteindtægter i øvrigt	0	408
	282.208	270.599

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	346.076	249.001
	346.076	249.001

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	525.778	203.584
Ændring af udskudt skat	(123.000)	(121.000)
	402.778	82.584

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	60.189.900	677.670
Kostpris ultimo	60.189.900	677.670
Af- og nedskrivninger primo	(43.539.377)	(677.670)
Årets afskrivninger	(582.646)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(44.122.023)	(677.670)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.067.877	0

5 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	6.730.000	6.607.000
Udskudt skat i alt	6.730.000	6.607.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.053.922	1.047.832	12.618.854	8.341.547
	1.053.922	1.047.832	12.618.854	8.341.547

7 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget ansatte eller udbetalt vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SH Holding, Holsted ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.673 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 16.068 t.kr.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
SH Holding, Holsted ApS, Esbjerg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Bel Air Group A/S, Esbjerg
